



KURIA METROPOLITALNA WROCŁAWSKA

Wrocław, dnia 25 marca 2020 r.

NIECH BĘDZIE POCHWALONY JEZUS CHRYSZTUS.

Drogie Siostry.

Pragniemy Was serdecznie pozdrowić i podziękować za Waszą obecność i trwanie na modlitwie w tym szczególnym dla wszystkich doświadczeniu pandemii *koronawirusa*. Dla całego Kościoła jest to wielkie wyzwanie, by nadal, we wszelki możliwy, dostępny sposób towarzyszyć człowiekowi potrzebującemu naszej pomocy, zarówno tej materialnej, jak i duchowej. Zdajemy sobie sprawę, że podejmowane przez Was posługi, zwłaszcza w miejscach opieki zbiorowej, są wyrazem Waszej łączności z Kościołem w trosce o człowieka potrzebującego. Prosimy, abyście podejmując jakiegokolwiek działania, stosowały się jednocześnie do przepisów państwowych i zaleceń Kościoła.

Dziś, gdy dziękujemy Bogu za dar Zwiastowania Pańskiego, za przyczyną Maryi naszej Matki, prosimy o ustanie pandemii. Zawieramy wszystkich lekarzy, pielęgniarki i wszelkie służby, które bezpośrednio angażują się w działania mające na celu pomoc i ochronę ludzi przed pandemią. Modlimy się za zmarłych, prosząc dobrego Boga o miłosierdzie i życie wieczne dla nich.

Mając na uwadze powagę sytuacji zwracamy się do Was, Drogie Siostry, abyście podjęły dodatkowo codzienny wysiłek modlitewny w postaci adoracji Najświętszego Sakramentu. Stosowną godziną byłaby 20⁰⁰-21⁰⁰. W tym czasie łączymy się również z całym Kościołem na modlitwie różańcowej. Jednocześnie prosimy, by najbliższa niedziela – V Niedziela Wielkiego Postu, we wszystkich wspólnotach, gdzie jest możliwość wystawienia Najświętszego Sakramentu, była niedzielą adoracyjną w wyżej wymienionych intencjach błagalnych oraz wynagradzających za nasze grzechy.

Zawieramy Wasze wspólnoty – przez ręce Maryi Niepokalanej, św. Józefa, św. Jana Chrzciciela, św. Jadwigi Śląskiej i wszystkich Patronów Waszych wspólnot – Miłosiernemu Bogu.

Na ten szczególny czas Wielkiego Postu z serca udzielamy Wam
pasterskiego błogosławieństwa



+ 
+ Józef Kupny

Arcybiskup Metropolita Wrocławski

+ Andrzej Siemieniowski

+ Jacek Kiciński CMF
Biskupi pomocniczy